
                                Specializace – Fotbal 

    Bakalářské studium – požadavky v jednotlivých semestrech  

---------------------------------------------------------------------------------------  

 

1. semestr             -      výuka Specializace není  

 

2. semestr             -     Specializace  I  = klasifikovaný zápočet  

 

- metodický výstup (  zahřátí + rozcvičení )  

- seminární práce na dané téma ( 7- 10 stran ) 

- sledování  a písemné zpracování 2x TJ u mládeže 

- sledování  a písemné zpracování 2x koučování trenéra v utkání 

mládeže  

- trenérský deník  (  15x TJ )  

- splnění teorie ( pravidla )  

 

3. semestr          -     Specializace  II   =  klasifikovaný zápočet  

 

- metodický výstup   ( TJ  =  přípravka + žáci )  

- 1x TJ natočená na dvd  

- seminární práce na dané téma ( 7 – 10 stran ) 

- sledování a písemné zpracování 2x TJ u mládeže  

- sledování a písemné zpracování 2x koučování trenéra  v utkání 

mládeže  

- trenérský deník  (  15x TJ )  

- kontrola trenérského průkazu „C“ licence  

- zadání BP  

- splnění teorie (  Trenér fotbalu UEFA „B“ licence )  

 

 



4. semestr 

 

- metodický výstup  (  TJ = přípravka + žáci )  

- 1x TJ natočená na dvd  

- seminární práce na dané téma  ( 7 – 10 stran ) 

- sledování a písemné zpracování  2x koučování trenéra v utkání 

mládeže  

- písemné zpracování úvodních tezí k BP  ( 7 – 10 stran )  

- 1x  absolvování a písemné vyhodnocení týdenní stáže u družstva 

mládeže ( přípravka - žáci )  

- splnění požadavků TMP  I  ( dr. Janík )  

- trenérský deník  (  15x TJ )  

- splnění teorie  ( otázky ke SZZ )  

 

5. semestr         

 

- metodický výstup  (  TJ = žáci + dorost )  

- 1x TJ natočená na dvd  

- sledování a písemné zpracování 2x koučování trenéra v utkání 

mládeže  

- seminární práce na dané téma  (  7 – 10 stran )  

- seminární práce = úvodní kapitoly BP  (  15 – 20 stran )  

- 1x absolvování a písemné vyhodnocení týdenní stáže u družstva 

mládeže (  žáci – dorost  )  

- splnění požadavků TMP  II   ( dr. Janík )  

- trenérský deník  (  15x TJ  )  

- splnění teorie  (  otázky ke SZZ ) 

 

 

 



6. semestr         -   Specializace   III   =   zkouška  

 

- metodický výstup  (  TJ žáci + dorost )  

- trenérský deník  (  15x TJ )  

- splnění teorie = zkouška  (  otázky ke SZZ ) 

- odevzdání pracovní verze BP  

 

 

 

Důležité  :  povinností každého studenta je odevzdat písemnou přípravu 

                    na metodický výstup vždy před výstupem ( nejlépe s předstihem ), 

                   ostatní písemné materiály ( sem. práce, sledování, stáže, téze, tre- 

                   nérský deník + zpracované dvd ) vždy před ukončením závěrečného  

                  soustředění v daném semestru  !!!  Pokud se tak nestane, následuje  

                   zadání další sem. práce !!!  Není tedy možné přenášet jednotlivé  

                  požadavky do dalšího semestru !!!  

 

 

 

 

V Brně 30.11. 2012                                            PaedDr. Karel Večeřa 

                                                                         Garant Specializace - Fotbal 

                   


